
SEÇİMLERLE İLGİLİ DUYURU 

(17 Haziran 2014) 
  

  

Değerli Vatandaşlarımız, 
 

 14 Haziran 2014 tarihli duyurumuzla Almanya'da yaşayan vatandaşlarımızın 

yurtdışında ilk turu 31 Temmuz-3 Ağustos 2014 ve (ikinci tura kalması halinde ) 

ikinci turu 17-20 Ağustos 2014 yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçiminde nerede oy 

kullanacaklarına ilişkin bilahare bilgi sunulacağı açıklanmıştı.  

Bu çerçevede, seçimler, Almanya’da,   

 

1.BERLİN’de (Berlin Başkonsolosluğumuzun görev bölgesindeki seçmenler için 

Berlin Olimpiyat Stadyumu’nda) 
 

2.HANNOVER’de (Hamburg ve Hannover Başkonsoloslukları görev bölgesindeki 

seçmenler için Hannover Fuar Merkezi’nde)  

 

3.DÜSSELDORF’ta (Düsseldorf ve Köln Başkonsolosluklarımızın görev 

bölgesindeki seçmenler için Düsseldorf ISS Dome Salonu’nda)  

 

4.ESSEN’de (Essen ve Münster Başkonsolosluklarımızın görev bölgesindeki 

seçmenler için Essen Fuar Merkezi’nde)  

 

5.FRANKFURT’da (Frankfurt ve Mainz Başkonsolosluklarımızın görev bölgesindeki 

seçmenler için Frankfurt’ta Fraport Arena Spor Salonu’nda)  

 

6.MÜNİH’te (Münih ve Nürnberg Başkonsolosluklarımızın görev bölgesindeki 

seçmenler için Münih Fuar Merkezi’nde) 

 

7.KARLSRUHE’de (Stuttgart ve Karlsruhe Başkonsolosluklarımızın görev 

bölgesindeki seçmenler için Karlsruhe Fuar Merkezi’nde)  

 

düzenlenecektir.  
 

OY KULLANABİLMEK İÇİN YURTDIŞI SEÇMEN KÜTÜGÜNE KAYIT OLMAK 

GEREKMEKTEDİR 
 

  Almanya’da yaşayan vatandaşlarımızın seçimlerde oy kullanabilmeleri için “Yurtdışı 

Seçmen Kütüğü”ne kayıtlı olmaları gerekmektedir. 

Vatandaşlarımızın “Yurtdışı Seçmen Kütüğü”ne kayıtlı olup olmadıklarını Yüksek 

Seçim Kurulu Başkanlığı’nın internet sitesinden (https://www.ysk.gov.tr) kontrol 

etmeleri mümkündür.  

Yurtdışı Seçmen Kütüğünde kaydı bulunmayan vatandaşlarımızın 9 Temmuz 2014 

Türkiye saati ile saat 17.00’ye kadar adres beyanında bulunmaları gerekmektedir.  

Adres beyanının bağlı bulunulan Başkonsolosluğa şahsen başvuru veya posta yolu ile 

yapılması mümkündür. Ancak Yüksek Seçim Kurulu ilgili kararında, yurt dışı seçmen 

kütüğünün ilan edildiği 2-9 Temmuz 2014 tarihleri arasında adres beyanı 

https://www.ysk.gov.tr/


başvurularının şahsen yapılabileceği, posta ile müracaatların ise dikkate 

alınmayacağı belirtilmektedir.   

 

OY KULLANABİLMEK İÇİN RANDEVU ALINMASI BEKLENMEKTEDİR 

   Yurtdışı seçmen kütüğüne kayıtlı vatandaşlarımızın oy kullanmak için randevu 

almaları beklenmektedir. Oy verme günleri iki zaman dilimine bölünmüş olup 

(08.00-12.30; 12.30-17.00), “SEÇSİS Oy Verme Günü Belirleme Sistemi”nden 

(Sistem) istenilen gün ve saat dilimini seçmek mümkündür. Sözkonusu işlem 21 

Temmuz 2014 (Türkiye saatiyle 08.00’de başlayacak) ile 25 Temmuz 2014 

(Türkiye saatiyle saat 17.00’de sona erecektir) tarihleri arasında yapılabilecektir. 

Oy verme gününü belirlemeyen seçmenler için oy verme gün ve saat aralığı ile oy 

kullanacakları sandıklar Sistem tarafından belirlenecektir. 

 Vatandaşlarımızın oy kullanmaya gelirken T.C. Kimlik Numaralarını gösteren 

nüfus cüzdanlarını veya pasaportlarını yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 

 

GÜMRÜK KAPILARINDA DA OY VERME UYGULAMASI SÜRECEKTİR 


   Bulundukları ülkelerde kurulacak sandıklarda oy kullanamayacak vatandaşlarımızın 

gümrük kapılarımızda aşağıda sunulan tarihlerde oy kullanmaları da mümkündür. 

Gümrüklerde birinci tur oy verme işlemi: 26 Temmuz 2014 - 10 Ağustos 2014 

      Gümrüklerde ikinci tur oy verme işlemi: 17 Ağustos 2014 - 24 Ağustos 2014 

  

Seçimlerle ilgili olabilecek gelişmeleri takip edebileceğiniz güncel duyurularımız 

Büyükelçiliğimiz ve Başkonsolosluklarımızın internet sitesi ve facebook sayfalarında 

yayımlanmaya devam edilecektir. 
  

Saygıyla duyurulur. 
  
 


